Svoltasi a: Modena, 12 gennaio 2025

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

MODENA MEETING ASSOLUTO
Meeting Regionale indoor

Emilia Romagna

12/01/2025
Maschi Femmine
48 24
39 28
35 36
61 69
183 157

Organizzazione: ASD La Fratellanza 1874

- Impianto: Palestra Indoor Via A. Piazza

Totali
72
67
71
130

340

Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb




